
                    平成３０年４月１８日 

 ３年生保護者 様 

 

                         あま市立七宝中学校長 

梶 浦 寿 男 

                     

修学旅行説明会及び第１回進路説明会について（ご案内） 

 

   春和の候、皆様には益々ご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

  つきましては、下記のように修学旅行説明会及び第 1回進路説明会を開催いたし 

ます。何かとご多用とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日         平成３０年５月１８日（金） 

２ 時 間         修学旅行説明会 １４時００分～１４時４０分 

          進路説明会   １４時５０分～１５時５０分  

３ 場 所        七宝中学校 体育館（生徒も同席します） 

４ 内 容         ＜修学旅行説明会＞ 

・行程 ・持ち物 ・諸注意 ・その他 

          ＜進路説明会＞ 

・進路決定にむけて ・各進路先について 

・体験入学・学校説明会について ・進路日程について 

・助成金・奨学金等について ・その他 

  

５ その他       ・自家用車での来校はご遠慮ください。 

        ・スリッパをご持参ください。 

   

   

 修学旅行説明会及び第１回進路説明会 出欠席票  

 

出 席 ・ 欠 席 
○をつけてください。 

 

３年   組    生徒氏名            

                       

保護者名            

４月２４日（火）までに担任に提出してください。 


